ehabt und sich durch die Aufeinanderfolge der beiden
Japitel verleiten lassen, den zweiten Canon ebenfalls dem
Fructuosus zuzuschreiben, ein Irrthum, der sich vielleicht
auch durch die eigenthiimliche Inscription des c. 67 ent-
schuldigen lidsst. Die Rubrik zu c. 67 lautet némlich: ‘Ex
dictis Fructuosi episcopi. De eo quod bannum episcopi vel
presbyteri superbiendo parvipendent’, welche nichts anderes
1st, als eine ungeschickte Verschmelzung der Rubriken von
Reg. 1I, 399 und II, 4255,

c.69. Ne laicus institutionem presbyteri sui con-
temnat. ‘Ex eodem’ Bamb. Insynodo Toletano capit.

(]

1) ‘Ex concilio Meldensi’. 2) Derselbe Canon mit der Rubrik
‘Meldense’ steht auch Monac. 14628, fol. 18, 3) Im Vindob. fehlt
c. 53 von ‘dentem pro dente’ ab bis c. 60 ‘quod qui talia et his’; obén
S. 295, 4) C. b3: ‘Ex epistolis Rabbani ad Heribaldum’. 6) C 60:
‘Ex concilio Ancyrensi’; c. 61: ‘Ex concilio Bragarensi’; c. 62: ‘Ex eodem’.
6) Die Rubrik zu c. 68: ‘Ne laicus institutionem presbyteri contempnat’
1st ebenfalls falsch und bezieht sich auf c. 69.
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XLIIL Si quis ex saecularibus — multa regalem per- -
solvat. — Vergl. Conc. Tolet. I, c. 11.
c.70. De his, qui contempnunt bannum ab episco-
is impositum = Conc. Tribur. 895, c. 8.

gl. 72 = Reg. 11, 426. 437.

c.73. Insynodo Aurelianensi prima sub Ludowico.
De his, qui ecclesiam pro reatibus — non requiratur. —
Stammt nicht aus Orléans.

c.74. De accusatoribus clericorum. Primo semper =
Capp. Angilr. c. 12 (Hinschius, Pseudo-Isid. S. 761).

c. ’gﬁ. 7612 tem ex eodem. Placuit, ut nullus = ebenda c. 19,

c.76. De accusatoribus sanctus Anacletus dicit:
Accusatores autem — praedicatur extendit = Pseudo-Ana-
clet. c. 25 (Hinschius S. 84).

c.77. Ex concilio Melivitano. Item placuit, ut omnes
servi = Conc. African. ¢, 96; Carthag. VIII], c. 2 (Hispana).

c. 781, Beda dicit de presbytero fingente se pres-
byterum. De presbytero se fingente — baptismata et
eucharistiae.

c. 79. Ex poenitentibus quamvis_bonis = Reg. App. III, 37.

c.80. Rabanusde clericis. Inprimis ergo visum est nobis
conseribi — neque vult mortem peccatoris.

c.8l. In concilio Hilerdensi. De his, qui altari
deserviunt. Hi vero = Conc. Ilerd. c. 5.

c.82. Ex concilio Magontiano sub Arnulfo rege de
causa sacerdotis. Si diaconus vel sacerdos crimina
capitalia commiserit — suplex atque summissus. — Ist weder
aus einem der vier Mainzer Concilien, noch aus Metz 888,
Tribur. 895; er stimmt aber wortlich iiberein mit Poenit.
Hubert. c. 62, bezw. Poenit. Merseburg. b. c. 18 (Was-
serschleben, Bussordnungen S. 386. 431); er findet sich ab-